CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 04/2023

Página 1 de 3

O Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto 112/2022, alterada pelo

Decreto 07/2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e prática dos candidatos ao Concurso Público nº 02/2022, destinado

à contratação de pessoal em regime próprio nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, para atender

à necessidade do interesse público e formação de cadastro de reserva.

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

255135 ARIANI PAULA BONFANTI 26/07/1999 18,00 20,00 8,00 36,00 82,00 Classif.

256726 SARAJANE BONALDO 02/06/1992 10,00 10,00 14,00 32,00 66,00 Classif.

249412 FRANCIELI DAIANE FRISKE LAUFER 06/09/1988 10,00 10,00 8,00 32,00 60,00 Classif.

249453 EDUARDA FURTADO 30/05/1998 18,00 8,00 4,00 24,00 54,00 Classif.

255139 LUZIA BOGLER 29/01/1984 14,00 6,00 10,00 24,00 54,00 Classif.

255123 SARA IONE HERMANN DE BRITTO 14/11/1997 12,00 12,00 6,00 24,00 54,00 Classif.

250519 JOICE CLAUDETE BINSFELD DE MOURA 14/02/1988 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00 Classif.

251054 BRUNO PANZENHAGEN DE OLIVEIRA 23/03/2004 10,00 12,00 6,00 24,00 52,00 Classif.

254904 MARISANDRA APARECIDA ALVES 08/12/1992 6,00 8,00 6,00 28,00 48,00 Desc.

256788 MARCIA KERKHOFF 08/07/1992 10,00 8,00 10,00 20,00 48,00 Desc.

251280 LAUDICEIA SARA MIOTTO FERREIRA 02/10/1997 6,00 10,00 6,00 24,00 46,00 Desc.

256736 ANDREIA CRISTIANE SCHUTZ RIBEIRO 20/01/1985 12,00 8,00 10,00 16,00 46,00 Desc.

250467 LEONICE TERESINHA PONCIO 14/08/1987 10,00 4,00 6,00 24,00 44,00 Desc.

253391 JULIANE KAREN IORIS 12/07/1993 6,00 6,00 8,00 24,00 44,00 Desc.

252405 DANIELA ELAINE CANZI 24/11/1992 12,00 6,00 8,00 16,00 42,00 Desc.

255109 CAMILA HENSEL 28/07/1993 6,00 6,00 6,00 20,00 38,00 Desc.

250313 ALANA CRESTANI 24/06/1998 6,00 4,00 6,00 16,00 32,00 Desc.

254733 URIEL LAURI MATTES 07/11/1999 4,00 4,00 4,00 16,00 28,00 Desc.

252939 RAQUEL GRADE MARIANO ALVES 26/07/2000 4,00 6,00 6,00 8,00 24,00 Desc.

255136 KARINE NEU MENEZES 14/08/1991 6,00 6,00 6,00 4,00 22,00 Desc.

250883 ANDREIA BOENO 21/11/1981         Aus. Desc.

249856 ANGELICA APARECIDA G. LUNEBURGUER 03/02/1993         Aus. Desc.

250191 CLEITON DOS SANTOS BARRETO 18/09/1999         Aus. Desc.

251984 EDUARDO ALLGAYER 14/04/2000         Aus. Desc.

253444 FRANCISMARA FERNANDES DOS SANTOS 02/11/1988         Aus. Desc.

255106 LECI PANZENHAGEN 24/11/1984         Aus. Desc.

256785 NIELE SOUSA FRANCO 14/03/1986         Aus. Desc.

250192 RAQUEL SANTOS DA CONCEICAO 02/04/2002         Aus. Desc.

249007 ROBSOM WESCHENFELDER 17/04/1990         Aus. Desc.

251905 SIRLEI TERESINHA ZIMMERMANN BONALDO 18/10/1985         Aus. Desc.

CONTROLADOR INTERNO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

254313 ELIANE LAURA ROHDEN 12/01/1984 14,00 8,00 14,00 36,00 72,00 Classif.

252698 LUCIO BACKES 09/11/1981 12,00 12,00 10,00 32,00 66,00 Classif.

255116 FRANCIELI REGINA TOMAZZI CALCAGNOTTO 03/05/1990 8,00 8,00 8,00 32,00 56,00 Classif.

249008 ROBSOM WESCHENFELDER 17/04/1990 8,00 18,00 10,00 20,00 56,00 Classif.

256789 ANDRESSA ROSSANA SCHAFER CHRIST 15/11/1993 16,00 14,00 8,00 16,00 54,00 Classif.

255144 JOSIANE HUVE 05/05/1992 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 Classif.

248954 GLAUBER LUIZ DE SOUZA 06/05/1982 8,00 12,00 10,00 20,00 50,00 Classif.

256737 DINARA GULICH 23/09/1994 8,00 10,00 6,00 20,00 44,00 Desc.

256750 FRANCIELI ELENITA SPEGIORIN 26/08/1991 10,00 14,00 4,00 16,00 44,00 Desc.

255126 VANUSA MASCHIO 13/11/1982 8,00 8,00 10,00 16,00 42,00 Desc.

256781 JEAN PAULO HANAUER 09/05/1992 8,00 12,00 4,00 16,00 40,00 Desc.

248711 PAULO CEZAR CARAMORI 12/07/1975 4,00 14,00 6,00 16,00 40,00 Desc.

256767 MICHELLE KESSLER KUMMER 28/01/1994 8,00 8,00 12,00 12,00 40,00 Desc.

256727 SARAJANE BONALDO 02/06/1992 8,00 6,00 4,00 20,00 38,00 Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 04/2023

Página 2 de 3

256734 LENOIR ROBERTO ROHDEN 03/09/1996 4,00 6,00 6,00 20,00 36,00 Desc.

249409 FRANCIELI DAIANE FRISKE LAUFER 06/09/1988 8,00 6,00 6,00 16,00 36,00 Desc.

256773 JAQUELINE PORFIRIO DA SILVA 02/09/1996 10,00 4,00 8,00 12,00 34,00 Desc.

255138 GIOVANE HENSEL 28/04/1995 4,00 4,00 6,00 12,00 26,00 Desc.

256775 VANUZA DE OLIVEIRA 29/07/2000 2,00 6,00 2,00 12,00 22,00 Desc.

256749 STELA LAZZARE 26/04/1986 4,00 2,00 4,00 0,00 10,00 Desc.

248725 ALINE BOURSCHEID KIPPER 31/01/1990         Aus. Desc.

252525 CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN 14/11/1975         Aus. Desc.

250310 CAROLINI DE JESUS FIGUEREDO 19/06/1993         Aus. Desc.

248894 DEBORA BECKER BADIA 22/04/1988         Aus. Desc.

256740 FERNANDO DOBNER KEISER 24/09/1988         Aus. Desc.

256780 LEANDRO BONATTO 02/04/1976         Aus. Desc.

256744 MADSON VAZ RAMOS 08/03/1991         Aus. Desc.

248807 STEFANI BEATRIZ THIBES 24/09/1998         Aus. Desc.

COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

251346 DANIELA DE MATTOS 18/07/1985 14,00 8,00 12,00 36,00 70,00 Classif.

253332 VANESSA JULIA KLUGE 16/02/1991 16,00 8,00 8,00 36,00 68,00 Classif.

250941 GLAUBER LUIZ DE SOUZA 06/05/1982 14,00 6,00 12,00 32,00 64,00 Classif.

255111 ANDRE ALVES DE OLIVEIRA 14/01/2001 10,00 12,00 12,00 24,00 58,00 Classif.

256777 PATRICIA DOS SANTOS POMIECINSKI 05/08/1989 16,00 6,00 10,00 24,00 56,00 Classif.

253497 DANIELA BOSING 22/01/1988 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 Classif.

251846 AMANDA MARIA MADERS SCHAEFER 11/12/1992 8,00 4,00 10,00 24,00 46,00 Desc.

251126 TAIANARA SICHELERO URNAU 30/03/1998 6,00 8,00 6,00 20,00 40,00 Desc.

253390 GESSICA FERNANDA NEU B. DE ARAUJO 09/01/1998         Aus. Desc.

255145 JOSIANE HUVE 05/05/1992         Aus. Desc.

250208 PABLO PEDROZO DE CAMPOS 15/12/1992         Aus. Desc.

253427 SIRLENE DE LOURDES ZAMBIAZI 13/02/1989         Aus. Desc.

ENGENHEIRO CIVIL / ARQUITETO E URBANISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

251404 RICARDO DE MARCO 11/09/1990 6,00 18,00 10,00 40,00 74,00 Classif.

250321 RODRIGO ALENCAR BOLL 30/11/1996 10,00 14,00 14,00 36,00 74,00 Classif.

256743 JHONATAN PEREIRA SCHMITT 23/09/1997 2,00 14,00 12,00 36,00 64,00 Classif.

256746 ELOISE LUCIA ANTUNES DE LIMA 28/10/1997 10,00 14,00 12,00 28,00 64,00 Classif.

256763 VINICIUS INACIO SALING 04/01/1999 6,00 16,00 6,00 32,00 60,00 Classif.

250342 ALESSANDRA MARIA TIBURSKI 28/05/1995 10,00 14,00 10,00 24,00 58,00 Classif.

256725 LICIELI EDUARDA DIEHL TAUCHERT 29/10/1993 12,00 10,00 4,00 24,00 50,00 Classif.

256772 MONICA EIDIANE SALING 17/02/1995 10,00 8,00 6,00 24,00 48,00 Desc.

255137 VILMAR DA SILVA 18/11/1998 4,00 12,00 4,00 24,00 44,00 Desc.

251606 LUZIANE DRUMM 19/11/1988 8,00 12,00 8,00 16,00 44,00 Desc.

256774 ELUANA ADRIANA THIAGO 22/08/1997 4,00 10,00 6,00 16,00 36,00 Desc.

255121 CARLOS EDUARDO PLENS 19/11/1972         Aus. Desc.

248778 FERNANDO SOUZA DAVIES 23/10/1992         Aus. Desc.

252658 GEOVANI GOMES DE OLIVEIRA 17/01/1994         Aus. Desc.

256776 JOSEANE ALICE SOARES 28/12/1977         Aus. Desc.

249243 PATRIK KRZYZANIAK 20/02/1995         Aus. Desc.

256745 PERICLES AUGUSTO DE LIMA MENEZES 04/05/1964         Aus. Desc.

254902 RAQUEL CAROLINE G. DA  SILVA  DACROCE 20/07/1993         Aus. Desc.

248876 RETECLIPHE GOUDARD NETO 17/11/1986         Aus. Desc.

251432 THAIS FURTADO 25/09/1997         Aus. Desc.

251020 THEISON SCHETTERT LOPES 03/09/1996         Aus. Desc.

MERENDEIRA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

251887 IVAINE GARMATZ 10/04/1990 18,00 14,00 8,00 32,00 72,00 Classif.

249018 JANAINA FERREIRA DA MAIA PERTILE 27/04/1999 6,00 6,00 10,00 32,00 54,00 Classif.

255134 BRENDA MACHADO FERREIRA 22/08/2004 8,00 10,00 8,00 24,00 50,00 Classif.

256741 ANDRIELI EDUARDA DE LARA 19/05/1990 6,00 8,00 8,00 24,00 46,00 Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 04/2023

Página 3 de 3

256783 SIMONE MARIA KOELER 15/10/1987 8,00 6,00 6,00 16,00 36,00 Desc.

255131 ANDRESSA SOARES DE MELLO 29/12/1996 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00 Desc.

MOTORISTA - VEÍC. PESADOS E TRANSP. ESCOLAR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF

249611 SANDRO JOSE PETTER 12/04/1987 12,00 20,00 16,00 28,00 76,00 95,00 87,40 Classif.

256766 VOLNEI RAMAO 04/10/1996 18,00 20,00 16,00 24,00 78,00 90,00 85,20 Classif.

252425 EDERSON ZATT 07/10/1986 16,00 16,00 8,00 24,00 64,00 95,00 82,60 Classif.

256779 MARCIANO CASTILHO 20/05/1985 10,00 14,00 12,00 24,00 60,00 95,00 81,00 Classif.

255129 ELIAS RIBEIRO DE MELLO 22/06/1986 12,00 20,00 8,00 16,00 56,00 95,00 79,40 Classif.

255105 NORBERTO KREUZ 18/06/1988 10,00 16,00 12,00 20,00 58,00 90,00 77,20 Classif.

251527 VALDELEI RODRIGUES SILVA 25/03/1972 10,00 18,00 12,00 16,00 56,00 90,00 76,40 Classif.

253044 ADRIANO MAGIONI 07/02/1985 6,00 18,00 12,00 12,00 48,00     Desc.

255007 GILMAR BONFANTI 24/10/1979 10,00 18,00 12,00 4,00 44,00     Desc.

253317 CARLOS GUBERTI 18/12/1992 8,00 10,00 8,00 12,00 38,00     Desc.

251983 AIRTON PERONDI 20/03/1987         Aus.     Desc.

256782 ALLEFFE ZEILINGER 03/12/1994         Aus.     Desc.

256733 GILBERTO JOAO BLOSS 22/11/1976         Aus.     Desc.

255108 JOSEMAR BUSS 01/08/1988         Aus.     Desc.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática / Raciocínio Lógico

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel da Boa Vista - SC, 06 de março de 2023.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal

DAIANE CRISTINA TEIXEIRA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos do

Município de São Miguel da Boa Vista- SC

		2023-03-07T07:53:48-0300